
quarta-feira, 12 de setembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00288 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Pregão Presencial

                 Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas  
    Estado da Bahia 

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. 
CNPJ: 13.797.600/0001-74 

 
 
 

DECISÃO DEFINITIVA – PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018 
 
Recurso Hierárquico promovido pela empresa CONSTRUMENDES SERVIÇOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, contra decisão que julgou habilitada a empresa 
ATLÂNTICO TRANSPORTES E TURISMO LTDA e declarou-a vencedora do certame. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BROTAS DE MACAÚBAS – BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, em conformidade com o disposto nas Leis Federais nº 10.520/02 e 
8.666/93. 
  
 

RESOLVE 
 
 Acolher como relatório e fundamento de decidir o parecer exarado pela COPEL 
e pela Consultoria Jurídica, para não conhecer do recurso interposto, por ser 
manifestamente intempestivo. 
 
 Brotas de Macaúbas, 12 de setembro de 2018. 

 
 
 
 
 
 

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR 
Prefeito Municipal  

 

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
91B2A68CAB4F89E4CD243481379A2F41


		2018-09-12T16:55:29-0300




